
Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
11
16
15
10
17
13
14

姓(L)
水野　 飛羽（ Jr）
山野井　 大輝（ TIA）
畔柳　 拓武（ Jr）
居附　 明利（ Jr)
新海　 僚真（ TIA）
大木　 一輝（ Jr）
村西　 行人（ Jr）

名(F)
HIGUCHI RT
T.ぶ るーと

KART　 KOZO
KART　 KOZO
T.ぶ るーと

HIGUCHI RT
KART　 KOZO

Best Tm
51.990
52.129
52.158
52.227
52.391
52.795
53.345

Diff

0.139
0.168
0.237
0.401
0.805
1.355

Best Spd
81.500
81.283
81.238
81.130
80.876
80.258
79.430

In Lap
4
4
4
2
4
6
5

ベ ス ト ラ ッ プ タ イ ムの速い順

作成日：  2013/05/26 9:18:04

Orbits

www.mylaps.com
ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

SLカート ミ ーテ ィ ン グ 　 Rd.3
3 TIA / TIA Jr ク ラ ス

TIA / TIA Jr タ イ ムト ラ イ ア ル

予選 開始時間  9:10:48

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.177 km

2013/05/26 09:07

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
15
11
10
17
16
13
14

姓(L)
畔柳　 拓武（ Jr）
水野　 飛羽（ Jr）
居附　 明利（ Jr)
新海　 僚真（ TIA）
山野井　 大輝（ TIA）
大木　 一輝（ Jr）
村西　 行人（ Jr）

名(F)
KART　 KOZO
HIGUCHI RT
KART　 KOZO
T.ぶ るーと

T.ぶ るーと

HIGUCHI RT
KART　 KOZO

Laps
10
10
10
10
10
10
10

Diff

0.476
1.083
1.283
3.046
3.655

10.346

Total Tm
8:48.734
8:49.210
8:49.817
8:50.017
8:51.780
8:52.389
8:59.080

Best Tm
52.100
52.123
52.109
52.210
52.405
52.338
53.254

T

T

T

T

T

T

T

周回数の多い順

Margin of Victory
0.476

Avg. Speed
80.139

Best Lap Tm
52.100

Best Spd
81.328

Best Lap by
15 - 畔柳　 拓武（ Jr）  KART

作成日：  2013/05/26 11:16:05

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

SLカート ミ ーテ ィ ン グ 　 Rd.3
3 TIA / TIA Jr ク ラ ス

TIA / TIA Jr 予選ヒ ート

レ ース  (10 周回数) 開始時間  11:06:26

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.177 km

2013/05/26 11:02

　競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時委員長



Pos
1
2
3
4
5
6
7

No.
10
11
16
17
15
13
14

姓(L)
居附　 明利（ Jr)
水野　 飛羽（ Jr）
山野井　 大輝（ TIA）
新海　 僚真（ TIA）
畔柳　 拓武（ Jr）
大木　 一輝（ Jr）
村西　 行人（ Jr）

名(F)
KART　 KOZO
HIGUCHI RT
T.ぶ るーと

T.ぶ るーと

KART　 KOZO
HIGUCHI RT
KART　 KOZO

Laps
14
14
14
14
14
14
14

Diff

0.071
0.483
0.843
0.896
1.495

11.469

Total Tm
12:23.664
12:23.735
12:24.147
12:24.507
12:24.560
12:25.159
12:35.133

Best Tm
52.276
52.411
52.384
52.370
52.138
52.579
53.268

T

T

T

T

T

T

T

周回数の多い順

Margin of Victory
0.071

Avg. Speed
79.768

Best Lap Tm
52.138

Best Spd
81.269

Best Lap by
15 - 畔柳　 拓武（ Jr）  KART

作成日：  2013/05/26 13:59:42

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

SLカート ミ ーテ ィ ン グ 　 Rd.3
3 TIA / TIA Jr ク ラ ス

TIA / TIA Jr 決勝ヒ ート

レ ース  (14 周回数) 開始時間  13:46:47

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.177 km

2013/05/26 13:30

審査委員長　　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時委員長

正式



Pos

TIA
1
2

TIA Jr
1
2
3
4
5

No.

16
17

10
11
15
13
14

姓(L)

山野井　 大輝（ TIA）
新海　 僚真（ TIA）

居附　 明利（ Jr)
水野　 飛羽（ Jr）
畔柳　 拓武（ Jr）
大木　 一輝（ Jr）
村西　 行人（ Jr）

名(F)

T.ぶ るーと

T.ぶ るーと

KART　 KOZO
HIGUCHI RT
KART　 KOZO
HIGUCHI RT
KART　 KOZO

Laps

14
14

14
14
14
14
14

Diff

0.360

0.071
0.896
1.495

11.469

Total Tm

12:24.147
12:24.507

12:23.664
12:23.735
12:24.560
12:25.159
12:35.133

Best Tm

52.384
52.370

52.276
52.411
52.138
52.579
53.268

T

T

T

T

T

T

T

周回数の多い順

Margin of Victory
0.071

Avg. Speed
79.768

Best Lap Tm
52.138

Best Spd
81.269

Best Lap by
15 - 畔柳　 拓武（ Jr）  KART

作成日：  2013/05/26 14:02:35

Orbits

www.mylaps.com

ラ イ セン ス ：  瑞浪レイ ク ウ ェ イ

SLカート ミ ーテ ィ ン グ 　 Rd.3
3 TIA / TIA Jr ク ラ ス

TIA / TIA Jr 決勝ヒ ート

レ ース  (14 周回数) 開始時間  13:46:47

フェ ス テ ィ カサ ーキッ ト 瑞浪  1.177 km

2013/05/26 13:30


